Feiner Lichttechnik - FLT
Stand 01.01.2018
Artikelnummer
Listenpreis
zzgl MwSt.
Listenpreis
inkl. MwSt.
LED + Architektursteuerungen
FLT.STICK-KE.B Stick KE1 DMX-Wandcontroller schwarz 649,00 € 772,31 €
FLT.STICK-KE.W Stick KE1 DMX-Wandcontroller weiß 649,00 € 772,31 €
FLT.COM-IR Stick Infrarot Fernbedienung 99,00 € 117,81 €
LED HDTV Dimmer - Konstantspannung (CA, gemeinsame Anode)
LE.D3CH.B4 FBox LED-Dimmer RGB, 3x6A, 12-24V, 3 Kanäle, DMX,
"Blackbox"
125,00 € 148,75 €
LE.D4CH.B1 FBox LED-Dimmer RGBW, 4x5A, 12-24V, 4 Kanäle, DMX,
"Blackbox"
165,00 € 196,35 €
LE.D3CV5A-TS FBox LED-Dimmer, 3CV5A-TS, 3x5A, 12-24V, 3 Kanäle, DMX,
Hutschiene
130,00 € 154,70 €
LE.D6CV10A-TS FBox LED-Dimmer 6CV10A-TS, 6x10A, 12-24V, 6 Kanäle,
DMX, Hutschiene
499,00 € 593,81 €
LE.D12CV5A-TS FBox LED-Dimmer 12CV5A-TS, 12x5A, 12-24V, 12 Kanäle,
DMX, Hutschiene
499,00 € 593,81 €
LED HDTV Dimmer - Konstantstrom
LE.D12CC300-TS FBox LED-Dimmer 12CC300-TS , 300mA, 12 Kanäle, DMX,
Hutschiene
695,00 € 827,05 €
LE.D12CC350-TS FBox LED-Dimmer 12CC350-TS , 350mA, 12 Kanäle, DMX,
Hutschiene
695,00 € 827,05 €
LE.D12CC500-TS FBox LED-Dimmer 12CC500-TS , 500mA, 12 Kanäle, DMX,
Hutschiene
695,00 € 827,05 €
LE.D12CC600-TS FBox LED-Dimmer 12CC600-TS , 600mA, 12 Kanäle, DMX,
Hutschiene
695,00 € 827,05 €
LE.D12CC700-TS FBox LED-Dimmer 12CC700-TS , 700mA, 12 Kanäle, DMX,
Hutschiene
695,00 € 827,05 €
LE.D6CC1000-TS FBox LED-Dimmer 6CC1000-TS , 1000mA, 6 Kanäle, DMX,
Hutschiene
655,00 € 779,45 €
LED Kabel
LE.DCA.RGB.GA LED Kabel RGB, 3x0,5+1x1,5 qmm, grau 3,20 € 3,81 €
LE.DCA.RGBW3.SW LED Kabel RGBW, 4x0,3+1x1,2 qmm, schwarz 4,00 € 4,76 €
LE.DCA.RGBW4.WS LED Kabel RGBW, 4x0,3+1x1,2 qmm, weiß 4,00 € 4,76 €
Artikelnummer
Listenpreis
zzgl MwSt.
Listenpreis
inkl. MwSt.
DMX-Komponenten
DMX-EIB-HSII DMX EIB/KNX Gateway 1.084,30 € 1.290,32 €
Digitale LED-Bänder und LED-Cluster
LE.DDMX.STR2 Fband RGBp1, LED-Band, direkt DMX-steuerbar, 1px=1RGB
LED, DMX über Digitaldecoder
260,00 € 309,40 €
LE.DDMX.STR1 Fband RGBp3, LED-Band, direkt DMX-steuerbar, 1px=3RGB
LED, DMX ohne externen Decoder
220,00 € 261,80 €
LE.DDMX.STR3 Fband RGBp6, LED-Band, direkt DMX-steuerbar, 1px=6RGB
LED, DMX über Digitaldecoder
280,00 € 333,20 €
LE.DDIGI.MOD1 Fmodul RGBp6, LED-Cluster, direkt DMX-steuerbar, 1px=6RGB
LED, DMX ohne externen Decoder
22,00 € 26,18 €
LE.DDIGI.DEC1 DMX Digitaldecoder z.B. für Fband RGBp1 107,15 € 127,51 €
LE.DDIGI.ADR1 FBand/FModul DMX-Adresser, 'Programmieradapter zur
Änderung der DMX-Startadresse; z.B. Fmodul, Fband
220,00 € 261,80 €
LED Weißlichtfluter
LE.FL1200.DMX LED Weißlichtfluter FL1200DMX, 120° 1.225,00 € 1.457,75 €
LE.FL1200.DALI LED Weißlichtfluter FL1200DALI, 120° 1.359,00 € 1.617,21 €
LE.FL1200.ND LED Weißlichtfluter FL1200ND, 120° 1.140,00 € 1.356,60 €
LE.FL1200.RFL30 Reflektor 30°, Satz a 2 Stück 61,00 € 72,59 €
LE.FL1200.RFL60 Reflektor 60°, Satz a 2 Stück 61,00 € 72,59 €
LE.FL1200.BDRL Torblendenaufnahme (montiert ab Werk) 75,00 € 89,25 €
LE.FL1200.BD Torblende, 4-flügelig 125,00 € 148,75 €
LE.FL1200.FR Deckeneinbaurahmen 149,00 € 177,31 €
LE.FL1200.CV Frontabdeckung f. Deckeneinbau, schwarz oder weiß 89,00 € 105,91 €
LE.FL1200.RA Rasterblende 125,00 € 148,75 €
Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen. Diese Preisliste richtet sich an professionelle Anwender, die mit Umgang
und Betrieb der angebotenen Geräte vertraut sind. Lieferungen erfolgen ab Lager Regensburg zu Lasten und auf Gefahr des
Empfängers. Soweit nicht anders angegeben, verstehen sich alle genannten Preise in Euro zzgl. der gesetzlichen
Mehrwertsteuer. Alle bisherigen Preislisten verlieren mit Erscheinen dieser Preisliste ihre Gültigkeit.